
  

UCHWAŁA NR IV/25/2018 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710)  

Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Radni Rady Gminy Bielsk Podlaski otrzymują diety w formie ryczałtu miesięcznego. 

§ 2. 1. Dieta wynosi miesięcznie dla: 

1) Przewodniczącego Rady – 1.300 zł; 

2) Wiceprzewodniczących Rady – 900 zł; 

3) Przewodniczących Komisji – 900 zł; 

4) pozostałych radnych – 800 zł. 

2. W przypadku zbiegu prawa do pobierania diet z tytułu pełnienia funkcji radnego oraz funkcji sołtysa 

przysługuje jedna wyższa dieta. 

§ 3. 1. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu Komisji lub Sesji Rady Gminy należna dieta 

ulega obniżeniu o 50% za każdą nieobecność. 

2. Podstawą obniżenia diety jest lista obecności. 

§ 4. Diety wypłaca się z dołu w terminie do ostatniego dnia  każdego miesiąca kalendarzowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/27/2011 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 107


		2019-01-04T10:37:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




